CORAVIN PROGRAMI / CORAVIN PROGRAMME

Coravin ignesi, sisedeki sarabi oksijene maruz birakmadan bir kadeh sarap dokmenizi saglar.
Hizli oksidasyon onlenir. Sisedeki sarap agllmamis gibi yavasca olgunlasmaya devam eder.
Bir sisenin mantarini ¢ikardigimzda sarap hizla oksitlenmeye baslar.

The Coravin’s needle allows you to pour a glass of wine without exposing the rest of the bottle to air.
Rapid oxidation is avoided. The wine in the bottle continues to age slowly as if it had never been opened.
When you rome a bottle’s cork, the wine rapidly begins to oxidise.

WHITE

Louis Latour, Puligny & Montrachet Premier Cru 4.900

Cote de Beaune / France

Domaine Alain et Adrien Gautherin Chablis Premier Cru ‘Vaillons’ 3.250
Vaillons, Chablis / Bourgogne / France

RED

Maison Louis Latour Gevrey - Chambertin 3900
Cotes de Nuits / France

Merryvale, Profile Cabernet Sauvignon & Cabernet Franc & Petit Verdot 6.500

Napa Valley / US.A.

Guido Mazzarello Barolo D.O.C.G Poggio del Tiglio 3.500
Piemonte / Italy

Gaja Ca’Marcanda Promis Toscana IGT - 2011 4750
Toscana / Italy

Tenuta San Guido Sassicaia Bolgheri - 2011 13.500

Toscana / Italy




BY THE GLASS

SPARKLING & PROSECCO & CHAMPAGNE

Chandon Garden Spritz 700
Mendoza / Argentina

Cantine Maschio, Prosecco Spumante Extra Dry. 1100
Veneto / ltaly

Moét & Chandon Brut Impérial NV 2900
Champagne / France

Moét & Chandon Ice, NV 2200
Champagne / France

WHITE

Doluca, Sarafin Chardonnay 800

Saros, Aegean / Tiirkiye

Umurbey, Sauvignon Blanc 850
Tekirdag, Thrace / Tiirkiye

Caeli Vineyards, Pacem ‘Barel Aged’” Sauvignon Blanc 800
Eceabat, Aegean / Tiirkiye

Bodegas Etherio, Albarifio 800
Rias Baixas / Spain

Cloudy Bay, Sauvignon Blanc 850

Marlborough / New Zealand

ROSE

Doluca Sarafin Rosé, Merlot & Cabarnet Franc 800
Saros, Aegean / Tiirkiye

Selendi, Glilpembe Rosé Grenache & Cinsault & Mourvedre & Shiraz 800
Akhisar, Manisa — Aegean Tiirkiye

Bixio Pinot Grigio Blush IGT 800
Veneto / Italy
Chateau Minuty ‘M de Minuty’ Rosé 850

Cotes de Provence / France

RED

Kayra, Vintage Merlot 750
Thrace / Tiirkiye

Doluca Sarafin, Cabernet Sauvignon 800

Saros, Aegean / Tiirkiye

Cecchi, Chianti Classico Storia di Famiglia 800
Toscana / Italy
Terrazas de Los Andes, Malbec 850

Lujan de Cuyo, Mendoza / Argentina



SPARKLING & PROSECCO

Chandon Argentina Brut
Mendoza / Argentina

Chandon Argentina Rose Brut
Mendoza / Argentina

Chandon Garden Spritz
Mendoza / Argentina

Cantine Maschio, Prosecco Spumante Extra Dry

%\

Veneto / Italy

CHAMPAGNE

Moét & Chandon Brut, NV
Champagne / France

Moét & Chandon Ice, NV
Champagne / France

G.H Mumm Cordon Rouge Brut, NV
Champagne / France

Ruinart Blanc de Blancs Brut, NV
Champagne / France

Dom Perignon Luminous Collection Millesime Brut - 2008
Champagne / France

Armand de Brignac Brut Gold NV
Champagne / France

Krug Grande Cuvée 171eme Edition NV
Champagne / France

Dom Perignon Luminous Collection Millesime Brut Magnum - 2008

Champagne / France

Dom Perignon Luminous Collection Millesime Brut Baltazar — 2009

Champagne / France

3.200
3.100

4.850
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13.500

9.200
12.000
14.000
39.000
42500
26.000

70.000

550.000



ROSE CHAMPAGNE

Moét & Chandon Rosé, NV
Champagne / France

G.H Mumm Cordon Rouge Ros¢, NV
Champagne / France

Ruinart Brut Rosé, NV
Champagne / France

Dom Perignon Luminous Collection Rosé Millesime — 2006

Champagne / France

Krug Rosé 27eme Edition NV
Champagne / France

Armand de Brignac Brut Rosé NV
Champagne / France

Dom Perignon Luminous Collection Rosé Millesime Magnum - 2004

Champagne / France

12750

11.500

12.500

43.500

33.000

64.000

78.000



BLUSH & ROSE
Tiirkiye

Urla Serendias Rosé Pinot Noir & Kalecik Karas1 & Grenache

Urla, Izmir / Aegean

Doluca Sarafin Rosé, Merlot & Cabarnet Franc
Saros / Aegean

Selendi, Glilpembe Rosé Grenache & Cinsault & Mourvedre & Shiraz
Akhisar, Manisa / Aegean

Caeli Vineyards, Felici ‘Barrel Aged’ Rosé Cabernet Sauvignon
Gallipoli / Aegean

Pasaeli, Calkarasi Blush
Cal — Denizli / Aegean

Italy

Bixio Pinot Grigio Blush IGT
Veneto

Sun Goddes Rosé
Friuli-Venezia Giulia
France

Chateau Minuty ‘M de Minuty’ Rosé

Cotes de Provence

Chateau Minuty Rosé et Or

Cotes de Provence

Chateau Minuty Prestige Rosé

Cotes de Provence

Chateau Minuty Cuvee 281 Rosé

Cotes de Provence

Mirabeau ‘Pure’ Rose

Cotes de Provence

Chateau d’Esclans Whispering Angel Magnum

Cotes de Provence

3.500

4500

3.750

3.600

3400

3.500

3.650

4.700

5400

5.600

6.200

5.250

11.200



LOCAL WHITE

Bornova Misket

Nif Baglari, Bornova Misket

Lzmir / Aegean

Usca, Sonnet 5 Bornova Misketi

Urla, [zmir / Aegean

Calkarast

Pasaeli "Karalarm Beyazi’ Calkarasi
Cal — Denizli / Aegean

Sultaniye

Heraki Akuarela Sultaniye
Cal, Denizli / Aegean

Hasandede

Vinkara, Atelier Hasandede
Ankara / Central Anatolia

Kinali Yapincak

Suvla, Kmal Yapmcak
Gallipoli / Aegean

Kalecik Karast

Vinkara, Atelier 'Blanc de Noir’ Kalecik Karasi
Ankara / Central Anatolia

Solaris

Nif Baglan Solaris

Kemalpasa, lzmir / Aegean
Albaririo

Chambja, Albarifio

Istranca / Thrace
Viogner

Nif Baglar, Viognier
Kemalpasa, lzmir / Aegean

Sémillon

Kayra, Experimental Series Old Vine Sémillon
Sarkdy, Tekirdag / Thrace

Sémillon Blend

Sevilen Sémillon & Colombard
Tekirdag, lzmir / Tiirkive

Sangiovese Blend

Mozaik Vinery, Mahrem Derya de Noir Blanc Sangiovese & Corinto

Tzmir / Aegean
Roussanne Blend

Suvla, Roussanne & Marsanne Reserve

Gallipoli / Aegean

&

3.750

3.600

3.250

3400

3.250

3.150

3.200

3.650

4.650

3.850

3400

3400

3.250

4.750



Fumé Blanc

Doluca Sarafin, Fumé Blanc
Saros / Aegean

Sauvignon Blanc

Doluca Sarafin, Sauvignon Blanc

Saros / Aegean

Umurbey, Sauvignon Blanc
Tekirdag /' Thrace

Sevilen, Isabey Sauvignon Blanc

Tzmir / Aegean

Suvla, Sauvignon Blanc Organic

Eceabat, Gallipoli / Aegean

7 Bilgeler Khilon, Sauvignon Blanc
Giiney, Denizli / Aegean

Caeli Vineyars, Pacem ‘Barrel Aged’ Sauvignon Blanc

FEceabat, Gallipoli / Aegean

Sauvignon Blanc Blend

Caeli Vineyards, Pacem Sauvignon Blanc & Chardornnay & Viognier
FEceabat, Aegean / Tiirkive

Chardonnay

Urla, Chardonnay
Urla / Aegean

Doluca, Sarafin Chardonnay
Saros / Aegean

Kuzubag, Chardonnay
Cal, Denizli / Aegean

Sevilen, Premium Chardonnay

Menderes, [zmir / Aegean

7 Bilgiler Anaxagoras, Chardonnay
Denizli / Aegean

Chardonnay Blend

Selendi, Sarni¢ Chardonnay & Viognier & Narince
Akhisar, Manisa / Aegean

Pamukkale, L. Chardonnay & Narince & Sauvignon Blanc
Giiney, Denizli / Agean

4.750

4.600

3.600

4.200

3.750

4100

3.750

3.700

4.850

4.600

4.100

4500

4400

3.650

3.850



WORLD WHITE

France

Pascal Jolivet, Sancerre Blanc

Sancerre, Upper Loir /' Loir

Pascal Jolivet Pouilly - Fume
Pouilly-Fume, Upper Loir / Loir

Bott Freres Riesling Reserve Personelle

Alcase

Domaine Laroche Les Vaillons Vieilles Vignes, Chablis Premier Cru
Vaillons, Chablis / Bourgogne

Domaine Alain et Adrien Gautherin Chablis Premier Cru ‘Vaillons’
Vaillons, Chablis / Bourgogne

Louis Jadot Meursault A.O.C.
Cote de Beaune / Bourgogne

Louis Latour, Puligny & Montrachet Premier Cru

Cote de Beaune / Bourgogne

Iraly

Villa Antinori Toscana Bianco
Toscana

Donnafugata Lighea Zibimbo D.O.C
Sicilia

Masi “Leavire Soave” Classico D.O.C.

Soave Classico / Veneto

Sun Goddes Sauvignon Blanc

Friuli-Venezia Giulia

Cecchi Orvieto Classico D.O.C

Umbria

Kellerei Kurtatsch, Gewurztraminer
Trentino, Alto Adige

Gavi Docg Del Comune Di Gavi ‘La Meirana Broglia’

Gavi/ Piemonte

Gaja Rossj-Bass Langhe
Piemonte

Spain

Bodegas Etherio, Albarifio

Rias Baixas

&

6.500

6.750

5.250

6.750

14.500

15.500

23.500

3.500

3.650

3.600

3.750

3.700

4500

4.350

14.500

3.750



Germany

Dr.Loosen, Blue Slate Riesling
Mosel

US.A

770 Miles, Chardonnay

Califomia
New Zealand

Cloudy Bay, Sauvignon Blanc
Marlborough

Cloudy Bay, Te Koko Sauvignon Blanc
Marlborough

Cloudy Bay, Chardonnay
Marlborough

Argentina

Terrazas de los Andes Chardonnay

Mendoza

LOCAL RED

Kosetevek

Kuzeybag, Kosetevek
Koruk Koyii, Elazig / Eastern Anatolia

Merzifon Karast

502 Vineyards, Merzifon Karasi
Merzifon, Amasya / Central Anatolia

Okiizgozii

Doluca Tugra, Okiizgozii
Denizli / Aegean

Bogazkere Blend

Urla Vourla, Bogazkere & Merlot & Syrah & Cabernet Sauvignon
Cesme / Aegean

Urla Vourla, Bogazkere & Merlot & Syrah & Cabernet Sauvignon Magnum
Cesme / Aegean
Karasakiz Blend

Pasaeli, 6N Karasakiz & Merlot
Kaz Daglart / Aegean

4.850

3.850

4.850

6.200

4900

4.500

3.000

3.100

3.200

4500

8.750

3.200



Cabernet Franc

Pamukkale, Art1 Cabernet Franc
Giiney, Denizli / Aegean

Cabernet Sauvignon

Doluca Sarafin, Cabernet Sauvignon
Saros / Aegean

Biytiliibag, Cabernet Sauvignon Rezerv
Avsa Island / Marmara

Glrbliz Vinery, Cabernet Sauvignon
Gazikdy, Tekirdag / Thrace

Barel Vineyards, Lima Cabernet Sauvignon
Tekirdag /' Thrace

Kayra, Vintage Cabernet Sauvignon
Urla / Aegean

Cabernet Sauvignon Blend

Doluca Alcitepe, Cabernet Sauvignon & Shiraz
Saros / Aegean

Corvus Vineyards, Corpus Reserve
Cabernet Sauvignon & Petit Verdot & Merlot & Malbec

Bozcaada / Aegean

Caeli Vinery, Ament Cabernet Sauvignon & Cabernet Franc & Petit Verdot
Eceabat, Gallipoli / Aegean

Urla, Tempus Cabernet Sauvignon & Merlot & Syrah & Petit Verdot & Cabernet Franc
Urla / Aegean

Chamlija Nev-i Sahsima Miinhasir
Cabernet Sauvignon & Cabernet Franc & Petit Verdot & Merlot

Istranca / Thrace

3.250

4400

4500

3.600

3.800

3.650

4900

5.250

4.750

4.850

5.200



Merlot

Kayra Vintage, Merlot

Thrace

Doluca Sarafin, Merlot

Saros / Aegean

Merlot Blend

Selendi, Akhisar Merlot & Cabernet Sauvignon & Shiraz & Cabernet Franc

Akhisar, Manisa / Aegean

Pamukkale, Nodus Merlot & Cabernet Franc
Giiney, Denizli / Aegean

Syrah

Sevilen Centum, Syrah
Giiney/ Aegean

Doluca, Sarafin Shiraz

Saros / Aegean

Kayra, Vintage Shiraz

Thrace

WORLD RED
France

Clarence Dillon Wines, Clarendelle Rouge

Bordeaux

Vieux Chéateau des Combes Grand Cru

Saint-Emilion / Bordeaux

Dulong Reserve Margaux
Médoc / Bordeaux

E. Guigal Chateau Neuf du Pape
Rhone

Maison Louis Jadot Gevrey — Chambertin

Cotes de Nuits / Bourgogne

Italy

Cecchi, Chianti D.O.C.G

Toscana

Cantine Coppi ‘Peucetico’ Primitivo Gioia del Colle
Puglia

Cecchi, Chianti Classico D.O.C.G Storia di Famiglia

Toscana

Farnese Fantini Edizione Cinque Autoctoni

Abruzzo

3.600

4400

3.850

3.650

4.100

4.350

3.850

—3

&=

4500

6.200

4.250

7.850

18.500

3.500

3.600

3.750

5.200



Santero ‘Hand’ Dile Barbera d’Asti D.O.C.G.

Piemonte

Donnafugata Sul Vulcano Etna Rosso D.O.C.
Sicilia

Guido Mazzarello Barolo D.O.C.G Poggio del Tiglio

Piemonte

Corte Sant’Alda, Valmezzane Amorone della Valpolicella
Amarone della Valpolicella / Veneto

Gaja Ca’Marcanda Promis Toscana IGT 2011

Toscana

Tenuta San Guido Sassicaia Bolgheri 2011

Toscana
Spain

Bodegas Zuzana Gaston Vadillo Temranillo

Rioja
US.A

770 Miles, Zinfandel
Central Valley / California

Merryvale, Profile Cabernet Sauvignon & Cabernet Franc & Petit Verdot

Napa Valley
Argentina

Terrazas de Los Andes, Malbec
Lujan de Cuyo / Mendoza

Terrazas de Los Andes, Cabernet Sauvignon

Lujan de Cuyo — Uco / Mendoza
New Zealand

Cloudy Bay, Pinot Noir
Marlboroughs / Southem Valley

Sweet & Port

Quinta Do Portal LBV Port
Portugal

4.600

5.600

16.500

18.250

22.500

65.000

4.250

4.200

32.000

4.500

4400

4.750

5.200

Fiyatlarmmz TL birimindedir. KDV %20 oraninda dahildir ve tiim siparislerde %12 servis ticreti eklenir.

Our prices are in TL. VAT 20% is included, and a 12% service charge applies to all orders.



